CОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXXXXI сессии

от 14.11.2012г.  №107

с. Кривоносово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 31.10.2005г. № 11 «О введении в действие земельного налога, установления ставок и сроков его уплаты»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Кривоносовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 31.10.2005г. № 11 «О введении в действие земельного налога, установления ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:

1.1. в абзаце 3 подпункта 1 пункта 6 решения слова «0,12 процентов в отношении земельных участков:» заменить словами «0,15 процентов в отношении земельных участков:».

2.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Кривоносовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кривоносовского сельского поселения Митусову Л. В.

Глава Кривоносовского
 сельского поселения                                                          Л. В. Митусова